é Allersehl,Intern. PLS (CSI) vom 10.
il Starterliste - 29/1 Punktespringprifung KI.L -JUN-

Preis der Gemeinde Dedelstorf

Richter: Dieter Schniedermeier - Dietmar Hoffmann
Beginn: 12.08.2016, 15:30 Uhr - Anzahl Nennungen:138 Stand: 12.08.2016, 15:07 Uhr

S2
Nr. Startzeit KNr. Pony pferd

Ergebnis NZ

1 15:30:00 1143 G Sambya WE
10j.DR (W-Ems) B S v. Mentos M.v.Cansas
St., schatt.Schn.,---
Zuchter: Struck,Kerstin -
Besitzer: Struck,Kerstin -
Ader,Jolie Marie/GER RFV Uetze u.U.

2 434 G Crunchy Boy
7j.0S B W v. Comte M.v.Landstreicher
St.,Schn.,r.Hf.halb.w.,---
Zuchter: Walther,Sabine -
Besitzer: Hunold,Saskia -
Mellis,Marie/GER RV Kemnitz e.V.

3 1268 Sweet Stakkato PJ
8j.Hann Db W v. Stakkato M.v.Goldfasan
1)langlicher Stern,--- 4)Ful’ unregelméagig weif3,---
Zuchter: Pferdezucht Dr.Jacobs GbR, -
Besitzer: Lupkemann,Cedric-Bo -
Lipkemann,Cedric-Bo/GER RFV Wunstorf

4 1293 Uppatee
15j.KWPN Schi W v. Clinton M.v.Fedor (Klimax)
bd.Hfsl.unreg.w.,Wirb.mittig a.AVL,-
Besitzer: Ebel,Cindy -
Ebel,Cindy/GER RV Pferdefreunde Muden u.U. e.V.

5 1509 Can Christiano
7j.Hann W v. Canstakko M.v.Contendro |
2)Fessel unregelmafiig weil3,--- 4)Ful unregelmafig weil3,---
Zuchter: Eggers, Johann-Christian -
Besitzer: Johannsen, Frank -

Johannsen,Thies/GER RFV Estetal e.V.

6 320 Chumbawumba 3
15j.Holst Schi W v. Calido | M.v.Lord
St L.Vfsl.w.,r.Vi.w. |.Hkr.w.,---
Zuchter: ZG Tischer Familie, -
Besitzer: Fettchenhauer,Andreas -
Stegmann,Quirin/GER PferdeSV Pausin e.V.

7 379 ConcordiaH
12j.Hann Schwb S v. Contendro | M.v.Escudo |
1)Stern, Schnippe,--- 2)Fufl unregelmafig wei3 mit Kronenflecken,--- 3)Ful3 un
Zuchter: Hagemann,lise-Dorothee -
Besitzer: Hagemann,llse-Dorothee -
Hagemann,Henriette/GER RFV Hankensbttel e.V.

8 430 Cristallo 15
10j.Holst B W v. Cristo M.v.Sandro
W.Durchg. Blesse, Hl:W.Fuss, Hr:W.Fuss,
Zuchter: Schmidt Prof.Dr.,Hartwig -
Besitzer: Meyer,Sabine -
Mever,Pia/GER RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.

9 20 Action Lady T
8j.Hann B S v. Adlantus As M.v.Escudo |
1.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken.,r.Vfsl.w.m.krflecken.u.BIn.,l. Hf.w.m.Krflecken.,r.Hfs
Zuchter: Tiedje,Heinz sen. -
Besitzer: Thies,Diana -

Thies, Theresa/GER RFV Hankensbiittel e.V.

Starterliste - 29.1 Punktespringpriifung KI.L  -JUN- PC:TORIS

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

2

Seite 1 von 3



Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1318

197

316

556

614

649

690

708

761

852

979

Weline M

13j.Hann B S v. Wanderkoenig M.v.Graphit

1)Stern,kleine fleischfarbene Schnippe,--- 5)Ful’ unregelméagig weif3,---
Zuchter: Melzian,Wolfgang -

Besitzer: ZG Melzian, -

Melzian,Lisa/GER RFV Altendorf u.U. e.V.

Carl de Luxe H

9j.Hann Schi W v. Cassini Il M.v.Escudo |

1)unregelmaRig durchgehende Blesse,--- 4)Fufd unregelmafig hoch weil3,--- 5)
Zichter: ZG Hagemann,Gundula u.Jens -

Besitzer: Hagemann,Gundula -

Haaemann,Johannes/GER RFV Hankensbiuttel e.V.

Choana B

8j.Hann B S v. Carlucci M.v.Watzmann

1)Flocke,--- 4)Ful? weil3,--- 5)Fuld weif3,---

Zichter: Bock,Tanja -

Besitzer: Gropper,Ramona -

Gropper,Ramona/GER RFV Graf Sporck Delbriick e.V.

Eelina

8j.Hann B S v. Earl M.v.Glockenklang

1)Stern,--- 2)FuRl unregelmafig hoch weifl} mit Kronenflecken,--- 3)Fuf’ unregel
Zuchter: Porth,Reinhold -

Besitzer: Porth,Luzy u.Lexa -

Porth,Lexa/GER RFV Lucie

Fesch Fight

12j.Westf Df W v. Fighting Alpha M.v.Pinocchio
br.i.bd.Nust.rchd.dchg.unt.gefl.BIl.,Utl.w.,l.Vf.r.Hf.hoch w.,r.Vfsl.w.,---
Zuchter: Busch,Georg van den -

Besitzer: Matthies,Rhea Marie -

Matthies,Rhea Marie/GER RFV Clenze e.V.

Fortuna G

11j.Westf B S v. Florestan | M.v.Pilot

St.,I.Hkr.u.BIn.w. Krfl.,---

Zuchter: ZG Gockeln,Clemens u.Hiltrud -

Besitzer: Gockeln,Clemens -

Timmer,Tiark Lorenz/GER RFV Graf Sporck Delbriick e.V.

Gitana E

14j.Westf B S v. Grosso Z M.v.Frihlingsball
Igl.St.,L.Vkr.u.BIn.w.,I.Hf.r.Hfsl.unreg.w.,---

Zuchter: Elkmann,Anton -

Besitzer: Aulbur,Christin u.Maren -

Austerschmidt,Maren/GER RFV Graf Sporck Delbriick e.V.

Gréafin Sari

10j.0ld Schi S v. Grafenstolz M.v.Corofino |

ohne Abzeichen,---

Zuchter: ZG Deker,Rolf u.Ursula -

Besitzer: Junghans,Alexander -

Junaghans,Zoe/GER RFV Papenteich Meine e.V.

litschi 203

6j.Hann B W v. Iberio M.v.Cashman

1)unregelmaRiger Stern,--- 4)Fessel unregelmafig weil3,---
Zuchter: Stampehl,Hilke -

Besitzer: Klein,Sabine -

Klein,Sina/GER RFV Beedenbostel u.U.

Lillan 4

11j.Hann F S v. Laptop M.v.Pinkus

1)Blesse in Schnippe auslaufend,--- 2)Ful unregelmafig hoch weif3,--- 3)Ful’ u
Zuchter: Sentker,Herma -

Besitzer: Knoop,Hinrich -

Fehse,Marie Luise/GER RFV Isenhagener Land e.V.

Pegasus 502

14j.Hann F W v. Perpignon M.v.Wenzel Il

1)Stern,Schnippe,Oberlippe kleiner Fleck,--- 3)Ful’ weil3,--- 5)Fuld weif3,---
Zuchter: Kersten,Friedel -

Besitzer: Butting-Weiland,Eva -

Quitschau,Louisa/GER Pony-, Jugend-, RFV Knesebeck e.V.

Starterliste - 29.1 Punktespringpriifung KI.L  -JUN- PC:TORIS

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

1

Seite 2 von 3



Nr.

Startzeit KNr.

Pony

Pferd

Ergebnis Nz

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

999

1048

1049

75

144

1510

1534

765

463

1342

988

G

G

Printus 2

7j.Hann Schi W v. Perigueux M.v.Kolibri
schm.Bl.,bd.Vfsl.unreg.w.,bd.Hf.hoch.w.,

Zuchter: Meyer,Heinrich -

Besitzer: Dusche,Henriette -

Dusche,Henriette/GER Verein f. Vielseitigkeitsreiterei e

Quintera 36

8j.Hann Db S v. Quicksilber M.v.Stolzenberg
1)Flocke,--- 4)Ful? weil3,---

ZUchter: Probst,Isa -

Besitzer: Probst,Isa -

Hempel Jil/GER RV Gifhorn Stadt u. Land e. V.

QuinteraM

7j.Westf B S v. Quintender M.v.Gralshiter
i..Nust.rchd.Bl.,bd.Vf.unreg.hoch.w.,l.Hf.unreg.hoch.w.,
Zuchter: Marten,Reinhard -

Besitzer: Marten,Reinhard -

Seibel,Hannah/GER RFV Graf Sporck Delbruck e.V.

Avanti 225

12j.0ld B W v. Al Cantino (ex: Romario) M.v.Corlando
St.,bd.Hfsl.unreg.w.,-

Zichter: Kuhlemann,Herbert -

Besitzer: Liipkemann,Cedric-Bo -
Lipkemann,Cedric-Bo/GER RFV Wunstorf

California Dream 3

7j.Westf B S v. Carell M.v.Lamoureux |

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Rath,Heinrich -

Besitzer: Ebel,Cindy -

Ebel,Cindy/GER RV Pferdefreunde Miiden u.U. e.V.

Chacco Belle

7j.Hann Db S v. Chacco-Blue M.v.Le Cou Cou

1)in beide Nustern reichende Blesse,--- 2)Ful’ unregelmafig weifd mit Kronenfle
Zuchter: Johannsen, Frank -

Besitzer: Johannsen, Frank -

Johannsen,Thies/GER RFV Estetal e.V.

Lucy 682

8j.DSP (BrAnh R S v. Con Sherry M.v.Placido

St.; ---vo.li.:Ba.w.Fl.; Kr.w.Fl; ---hi.li.:Fu unregelm.1/2w.; ---hi.re.:Fufd unregelm.
Zuchter: Winter, Harald -

Besitzer: Fettchenhauer, Andreas -

Steamann,Quirin/GER PferdeSV Pausin e.V.

Indian Summer H

8j.Hann B W v. Iberio M.v.Forrest xx

1)Stern,--- 2)Fessel weil3,--- 4)Fessel innen weil3,--- 5)Ful} weil3,---
Zichter: Hagemann,Jens -

Besitzer: Hagemann,Jens -

Haaemann,Henriette/GER RFV Hankensbttel e.V.

Dark Papillon

7j.0ld W v. Darc Rouge M.v.Quidam
unreg.St.,bd.Hf.unreg.w.m.Krfln,-

Zichter: Beck,Katja -

Besitzer: Meyer,Sabine -

Mever,Pia/GER RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.

Zauberwald Mon Vieux

14j.DR (BaWue) Schi W v. Mentos M.v.Grange Finn Sparrow
Wirb.r.a.ob.Augenl.,Wirb.bds.mitt.a.Hals,Wirb.l.a.Flank.u.hint.Unterb.
Zuchter: Schraml-Dussle,Petra -

Besitzer: Ader,Susanne -

Ader,Jolie Marie/GER RFV Uetze u.U.

Phillis 18

9j.DR (Rhld) Df S v. Pilatus M.v.Mentos

1)nach rechts verschobener grof3er Stern,breite untere Blesse,--- 2)Bein weiss
Zuchter: Stegemann,Hartmut -

Besitzer: Mellis,Andrea -

Mellis,Marie/GER RV Kemnitz e.V.

Starterliste - 29.1 Punktespringpriifung KI.L  -JUN- PC:TORIS

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

1

Seite 3 von 3



