



Allersehl, Intern. PLS (CSI) vom 10.

Starterliste - 29/1 Punktespringprüfung K.I.L -JUN-

Preis der Gemeinde Dedelstorf

Richter: Dieter Schniedermeier - Dietmar Hoffmann

Beginn: 12.08.2016, 15:30 Uhr - Anzahl Nennungen:138

Stand: 12.08.2016, 15:07 Uhr

S2	Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
1	15:30:00	1143	G Sambya WE		10j.DR (W-Ems) B S v. Mentos M.v.Cansas St., schatt.Schn.,--- Züchter: Struck,Kerstin - Besitzer: Struck,Kerstin - Ader,Jolie Marie/GER RFV Uetze u.U.	2
2		434	G Crunchy Boy		7j.OS B W v. Comte M.v.Landstreicher St.,Schn.,r.Hf.halb.w.,--- Züchter: Walther,Sabine - Besitzer: Hunold,Saskia - Mellis,Marie/GER RV Kemnitz e.V.	2
3		1268	Sweet Stakkato PJ		8j.Hann Db W v. Stakkato M.v.Goldfasan 1)länglicher Stern,--- 4)Fuß unregelmäßig weiß,--- Züchter: Pferdezucht Dr.Jacobs GbR, - Besitzer: Lüpkemann,Cedric-Bo - Lüpkemann,Cedric-Bo/GER RFV Wunstorf	2
4		1293	Uppatee		15j.KWPN Schi W v. Clinton M.v.Fedor (Klimax) bd.Hfsl.unreg.w.,Wrb.mittig a.AVL,- Besitzer: Ebel,Cindy - Ebel,Cindy/GER RV Pferdefreunde Müden u.U. e.V.	2
5		1509	Can Christiano		7j.Hann W v. Canstakko M.v.Contendro I 2)Fessel unregelmäßig weiß,--- 4)Fuß unregelmäßig weiß,--- Züchter: Eggers, Johann-Christian - Besitzer: Johannsen, Frank - Johannsen,Thies/GER RFV Estetal e.V.	2
6		320	Chumbawumba 3		15j.Holst Schi W v. Calido I M.v.Lord St.,l.Vfsl.w.,r.Vf.w.,l.Hkr.w.,--- Züchter: ZG Tischer Familie, - Besitzer: Fettchenhauer,Andreas - Stegmann,Quirin/GER PferdeSV Pausin e.V.	2
7		379	Concordia H		12j.Hann Schwb S v. Contendro I M.v.Escudo I 1)Stern, Schnippe,--- 2)Fuß unregelmäßig weiß mit Kronenflecken,--- 3)Fuß un Züchter: Hagemann,Ilse-Dorothee - Besitzer: Hagemann,Ilse-Dorothee - Hagemann,Henriette/GER RFV Hankensbüttel e.V.	2
8		430	Cristallo 15		10j.Holst B W v. Cristo M.v.Sandro W.Durchg. Blesse, Hl:W.Fuss, Hr:W.Fuss, Züchter: Schmidt Prof.Dr.,Hartwig - Besitzer: Meyer,Sabine - Meyer,Pia/GER RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.	2
9		20	Action Lady T		8j.Hann B S v. Adlantus As M.v.Escudo I l.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken.,r.Vfsl.w.m.krflecken.u.Bln.,l.Hf.w.m.Krflecken.,r.Hfs Züchter: Tiedje,Heinz sen. - Besitzer: Thies,Diana - Thies,Theresa/GER RFV Hankensbüttel e.V.	1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
10		1318		Weline M 13j.Hann B S v. Wanderkoenig M.v.Graphit 1)Stern, kleine fleischfarbene Schnippe,--- 5)Fuß unregelmäßig weiß,--- Züchter: Melzian,Wolfgang - Besitzer: ZG Melzian, - Melzian,Lisa/GER RFV Altendorf u.U. e.V.		1
11		197		Carl de Luxe H 9j.Hann Schi W v. Cassini II M.v.Escudo I 1)unregelmäßig durchgehende Blesse,--- 4)Fuß unregelmäßig hoch weiß,--- 5) Züchter: ZG Hagemann,Gundula u.Jens - Besitzer: Hagemann,Gundula - Hagemann,Johannes/GER RFV Hankensbüttel e.V.		1
12		316		Choana B 8j.Hann B S v. Carlucci M.v.Watzmann 1)Flocke,--- 4)Fuß weiß,--- 5)Fuß weiß,--- Züchter: Bock,Tanja - Besitzer: Gröpper,Ramona - Gröpper,Ramona/GER RFV Graf Sporck Delbrück e.V.		1
13		556		Eelina 8j.Hann B S v. Earl M.v.Glockenklang 1)Stern,--- 2)Fuß unregelmäßig hoch weiß mit Kronenflecken,--- 3)Fuß unregel Züchter: Porth,Reinhold - Besitzer: Porth,Luzy u.Lexa - Porth,Lexa/GER RFV Lucie		1
14		614		Fesch Fight 12j.Westf Df W v. Fighting Alpha M.v.Pinocchio br.i.bd.Nüst.rchd.dchg.unt.gefl.Bl.,Utl.w.,l.Vf.r.Hf.hoch w.,r.Vfsl.w.,--- Züchter: Busch,Georg van den - Besitzer: Matthies,Rhea Marie - Matthies,Rhea Marie/GER RFV Clenze e.V.		1
15		649		Fortuna G 11j.Westf B S v. Florestan I M.v.Pilot St.,l.Hkr.u.Bln.w.,Krf.,--- Züchter: ZG Gockeln,Clemens u.Hiltrud - Besitzer: Gockeln,Clemens - Timmer,Tjark Lorenz/GER RFV Graf Sporck Delbrück e.V.		1
16		690		Gitana E 14j.Westf B S v. Grosso Z M.v.Frühlingsball Igl.St.,l.Vkr.u.Bln.w.,l.Hf.r.Hfsl.unreg.w.,--- Züchter: Elkmann,Anton - Besitzer: Aulbur,Christin u.Maren - Austerschmidt,Maren/GER RFV Graf Sporck Delbrück e.V.		1
17		708		Gräfin Sari 10j.Old Schi S v. Grafenstolz M.v.Corofino I ohne Abzeichen,--- Züchter: ZG Deker,Rolf u.Ursula - Besitzer: Junghans,Alexander - Junghans,Zoe/GER RFV Papenteich Meine e.V.		1
18		761		Iltschi 203 6j.Hann B W v. Iberio M.v.Cashman 1)unregelmäßiger Stern,--- 4)Fessel unregelmäßig weiß,--- Züchter: Stampehl,Hilke - Besitzer: Klein,Sabine - Klein,Sina/GER RFV Beedenbostel u.U.		1
19		852		Lillian 4 11j.Hann F S v. Laptop M.v.Pinkus 1)Blesse in Schnippe auslaufend,--- 2)Fuß unregelmäßig hoch weiß,--- 3)Fuß u Züchter: Sentker,Herma - Besitzer: Knoop,Hinrich - Fehse,Marie Luise/GER RFV Isenhagener Land e.V.		1
20		979		Pegasus 502 14j.Hann F W v. Perpignon M.v.Wenzel II 1)Stern,Schnippe,Oberlippe kleiner Fleck,--- 3)Fuß weiß,--- 5)Fuß weiß,--- Züchter: Kersten,Friedel - Besitzer: Butting-Weiland,Eva - Quitschau,Louisa/GER Pony-, Jugend-, RFV Knesebeck e.V.		1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
21		999		Printus 2 7j.Hann Schi W v. Perigueux M.v.Kolibri schm.Bl.,bd.Vfsl.unreg.w.,bd.Hf.hoch.w., Züchter: Meyer,Heinrich - Besitzer: Dusche,Henriette - Dusche,Henriette/GER Verein f. Vielseitigkeitsreiterei e	1
22		1048		Quintera 36 8j.Hann Db S v. Quicksilber M.v.Stolzenberg 1)Flocke,--- 4)Fuß weiß,--- Züchter: Probst,Isa - Besitzer: Probst,Isa - Hempel,Jil/GER RV Gifhorn Stadt u. Land e. V.	1
23		1049		Quintera M 7j.Westf B S v. Quintender M.v.Gralshüter i.I.Nüst.rchd.Bl.,bd.Vf.unreg.hoch.w.,l.Hf.unreg.hoch.w., Züchter: Marten,Reinhard - Besitzer: Marten,Reinhard - Seibel,Hannah/GER RFV Graf Sporck Delbrück e.V.	1
24		75		Avanti 225 12j.Old B W v. Al Cantino (ex: Romario) M.v.Corlando St.,bd.Hfsl.unreg.w.,- Züchter: Kuhlemann,Herbert - Besitzer: Lüpkemann,Cedric-Bo - Lüpkemann,Cedric-Bo/GER RFV Wunstorf	2
25		144		California Dream 3 7j.Westf B S v. Carell M.v.Lamoureaux I ohne Abzeichen,--- Züchter: Rath,Heinrich - Besitzer: Ebel,Cindy - Ebel,Cindy/GER RV Pferdefreunde Müden u.U. e.V.	2
26		1510		Chacco Belle 7j.Hann Db S v. Chacco-Blue M.v.Le Cou Cou 1)in beide Nüstern reichende Blesse,--- 2)Fuß unregelmäßig weiß mit Kronenfle Züchter: Johannsen, Frank - Besitzer: Johannsen, Frank - Johannsen,Thies/GER RFV Estetal e.V.	2
27		1534		Lucy 682 8j.DSP (BrAnh R S v. Con Sherry M.v.Placido St.; ---vo.li.:Ba.w.Fl.; Kr.w.Fl.; ---hi.li.:Fuß unregelm.1/2w.; ---hi.re.:Fuß unregelm. Züchter: Winter, Harald - Besitzer: Fettchenhauer, Andreas - Stegmann,Quirin/GER PferdeSV Pausin e.V.	2
28		765		Indian Summer H 8j.Hann B W v. Iberio M.v.Forrest xx 1)Stern,--- 2)Fessel weiß,--- 4)Fessel innen weiß,--- 5)Fuß weiß,--- Züchter: Hagemann,Jens - Besitzer: Hagemann,Jens - Hagemann,Henriette/GER RFV Hankensbüttel e.V.	2
29		463		Dark Papillon 7j.Old W v. Darc Rouge M.v.Quidam unreg.St.,bd.Hf.unreg.w.m.Krlfln,- Züchter: Beck,Katja - Besitzer: Meyer,Sabine - Meyer,Pia/GER RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.	2
30		1342	G	Zauberwald Mon Vieux 14j.DR (BaWue) Schi W v. Mentos M.v.Grange Finn Sparrow Wirb.r.a.ob.Augenl.,Wirb.bds.mitt.a.Hals,Wirb.l.a.Flank.u.hint.Unterb. Züchter: Schraml-Dussle,Petra - Besitzer: Ader,Susanne - Ader,Jolie Marie/GER RFV Uetze u.U.	2
31		988	G	Phillis 18 9j.DR (Rhld) Df S v. Pilatus M.v.Mentos 1)nach rechts verschobener großer Stern,breite untere Blesse,--- 2)Bein weiss Züchter: Stegemann,Hartmut - Besitzer: Mellis,Andrea - Mellis,Marie/GER RV Kemnitz e.V.	2